actividades de manera coordinada, concertada y sin afectaciones. 

1.3 PLAZO DE EJECUCIÓN  

El contrato tendrá un plazo de ejecución de CIENTO VEINTE (120) días calendario a partir 
del acta de inicio, de los cuales QUINCE (15) días calendario son para la etapa de planeación y 
CIENTO CINCO (105) días calendario para la ejecución de la obra. 

Dentro de la actividad de planeación se deben entregar los resultados de las actividades descritas en 
el numeral 6.1 so pena de incurrir en incumplimiento y multa, lo cual trae como consecuencia la

[...]

desarrollar lo descrito a continuación: 

6.1.1 Planeación del proyecto 

El tiempo estimado para la construcción es de CIENTO VEINTE (120) días calendario a partir del 
acta de inicio, de los cuales quince (15) días calendario son para la etapa de planeación y ciento cinco 
(105) días calendario para la ejecución de la obra. 

Sólo con el cumplimiento de la documentación solicitada, se permitirá el acceso de trabajadores para 
el inicio de la obra. 

 Análisis de Precios Unitarios restantes (los no presentados en la propuesta, pero que están en el